关于开始受理鼓励“四上”科技企业发展、鼓励科
技金融创新发展等扶持项目申报工作的通知

发布日期：2021-08-06  浏览次数：1283

　　辖区相关企业：

　　为贯彻落实《罗湖区产业转型升级专项资金管理办法及相关实施细则》，根据区统一安排，罗湖

区科技创新局于近期开始受理鼓励“四上”科技企业发展、鼓励科技金融创新发展等部分扶持项目，

现通知如下：

　　一、申报时间、地点

　　网上申报时间：8月6日至8月19日；

　　纸质件提交时间：8月20日至8月30日；

　　网上申报地址：深圳市罗湖区产业转型升级专项资金申报系统

http://218.17.220.225:8081/bizHomeInfo/homePage.html

　　（罗湖政府在线＞公共服务＞企业服务＞优惠扶持＞政企平台＞在线申报）；

　　纸质件提交地址：罗湖区罗湖商务中心大厦1718室。

　　二、申报流程

　　本次申报须网上申报并提交纸质材料。请企业于规定时间内进行网上申报，经审核通过后，在规

定的时间内提交纸质材料。

　　三、受理项目

　　鼓励“四上”科技企业发展系列项目、鼓励科技金融创新发展扶持项目、科技奖励扶持项目、国

家高新技术企业认定培育扶持项目、生物医药企业创新资质扶持项目（申报指南、申请书详见深圳市

罗湖区产业转型升级专项资金申报系统

http://218.17.220.225:8081/bizHomeInfo/homePage.html）。

深圳市罗湖区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词 

索引号： 11440303007546612X/2021-00065 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区科技创新局 成文日期： 2021-08-06

名称： 关于开始受理鼓励“四上”科技企业发展、鼓励科技金融创新发展等扶持项目申
报工作的通知

文号： 发布日期： 2021-08-06

主题词：

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

资金信息 +

民意征集

我要咨询

政府信息
公开年报

http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/annualreport

　　四、注意事项

　　请相关企业务必于规定时限内完成网上申报、纸质件提交工作，网上申报提交后请关注申报登录

手机，在收到补齐补正、提交纸质材料等短信通知后，及时按要求完成相关工作。

　　特此通知。

　　联系人：李女士、姚先生，电话：22185591、22185575

　　罗湖区科技创新局

　　2021年8月6日